
UCHWAŁA NR XLIV/340/22 
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/192/09 z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie diet oraz zwrotu 
kosztów podróży służbowych dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

gminy Czerniejewo 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze 
zm. ), Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/192/09 z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie diet oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy Czerniejewo 
wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1. ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się wysokość zryczałtowanej diety dla 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy Czerniejewo w wysokości 
1500,00 złotych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia01 lipa 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B400235B-5217-4E02-9B05-A5F4D70EE549. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XLIV/340/22 

RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 29 czerwca 2022 roku 

 Zgodnie z przepisem art. 37b ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ), 
Rada Miasta i Gminy Czerniejewo może ustanowić zasady, na jakich przewodniczącemu organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta. W związku z rosnącymi kosztami 
związanymi ze sprawowaniem funkcji sołtysa postanowiono zwiększyć miesięczną zryczałtowaną dietę dla 
sołtysów. 

 Projekt uchwały był przedmiotem obrad podczas posiedzenia połączonych Komisji Rady Miasta 
i Gminy Czerniejewo w dniu 22 czerwca 2022 r. i uzyskał pozytywną opinię. 

 W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B400235B-5217-4E02-9B05-A5F4D70EE549. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-06-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




